
 

                                 News  Release  

                                  

 

   2019 年 9 月 18 日  

 

 

台風 15 号による暴風雨被害に関する  

緊急支援物資の無償提供について  

 

 

この度の台風 15 号による暴風雨等の被害を受けられた皆さまへ､心よりお見舞い申し上げます。  

弊社では、千葉市役所からの支援要請を受け、緊急支援物資の無償提供をいたしました。  

僅かではございますが、復興支援の手助けとしていただきたく、ここにご案内申し上げます。  

今後も要請に応じ、早急に対応してまいります。  

被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。  

 

 

記  

 

 【緊急支援物資の概要】   

   1 .  納   品   日    9 月 17 日 (火 )  

 

   2 .  提   供   先         千葉市役所  

 

3 .  支援物資内訳           ①アルカリ乾電池  

                 ・単 1  2 本入    228 円  ×  150 個  

                ・単 3  4 本入    128 円  ×  1 ,200 個  

                ・単 4  4 本入    128 円  ×  1 ,200 個    

               （計 9 ,900 本／34 万 1 ,400 円）  

 

               ②T シャツ  

                ・サイズミックス  各 980 円  ×  2 ,000 枚  

                （計 2 ,000 枚／196 万円）  

 

                     合計   230 万 1 ,400 円  

 

  

以上  
 
 


